Incepta fuit missa cantata. Ibi magister Johannes Zophista in ydeomate boemicali fecit ante⁴²¹ exhortacionem, exponens insignia regalia, coronam, lapides preciosos, ceprum et pomum, ibi introitum: Dum sanctificatus fuero etc. per dominum Wolfframum archiepiscopum, domino Johanne Kbel decretorum doctore officiali pragensi et domino Wenceslao decano ecclesie sancti Appollinaris ministrantibus, ubi dominus officialis epistolam cantavit et dominus Wenceslaus evangelium, ceterum ante leccionem evangelii dominus archiepiscopus accepit crisma sanctum et crismavit sibi pectus facta cruce et in dorso, quia tunica erat ipsius sic sartita, ut ante in pectore et retro in dorso erat aperta.

Demum corona super caput imposita, que fuit recepta de altari et de capite sancti Viti, ibi tubicine et fistulatores insonuerunt, tunc evangelio lecto fuit ducta super thronum factum super altare sancti Viti cum pannis preciosis deauratis.

Demum incepto offertorio descendit de throno et obtulit in quodam cantro argenteo vinum et panem et alii, scilicet rex Ungarie, marchio Moravie et alii barones Boemie obtulerunt ad altare quilibet iuxta libitum voluntatis.

Demum loco pacis episcopus Leuthomisslensis et patriarcha accepto capite sti. Viti super thronum portarunt ad osculum faciendum, demum communionem facta per archiepiscopum regina de throno flectens ad altare sancti Viti accepit corpus et sanguinem domini nostri Jesu Christi, sic tamen, quod per totum officium illius misse dominus Henricus de Rosemberk et dominus Brzenko de Skal tenerant coronam super caput ipsius non permittentes caput pertingere, quia corona aurea ornata

Začala zpívaná mše. Ještě předtím mistr Jan Sofista pronesl v českém jazyce kázání, v němž podal výklad královských insignií, koruny, drahokamů, žezla a jablka. Pak pan arcibiskup Olbram zazpíval vstupní zpěv (introit) *Dum sanctificatus fuero*, asistovali mu pan Jan Kbel, doktor dekretů, pražský oficiál, a pan Václav, děkan kostela svatého Apolináře. Pan oficiál zazpíval epištolu a pan Václav evangelium. Dále před čtením evangelia pan arcibiskup převzal svaté křížmo a znamením kříže pomazal královně hrud' i záda. Její tunika totiž byla ušitá tak, aby se dala rozevřít vpředu na hrudi a vzadu na zádech.

Potom, když jí byla na hlavu položena koruna, jež byla vzata z oltáře a hlavy svatého Víta, začali hrát trubači a pištcí. Po přečtení evangelia byla uvedena na trůn, zřízený na oltáři svatého Víta, se vzácnými zlatem vyšívanými látkami.

Po začátku ofertoria pak sestoupila z trůnu a obětovala v jedné stříbrné konvici víno a chléb a ostatní, totiž král uherský, markrabě moravský a jiní čeští páni, obětovali u oltáře, každý podle libosti [své] vůle.